
Vývojový konstruktér | Nové produkty a inovace
 40 000 - 60 000 Kč

 Vsetín         Zlín       

Základní informace
Jste technicky zdatný konstruktér s vášní pro vývoj nových produktů? Máte už alespoň rok praxe a rádi byste
posunuli svou kariéru na další úroveň? Přidejte se k nám a staňte se součástí týmu, který se podílí na
inovacích, jež mění svět!

Náplň práce
Vývoj a konstrukce nových produktů od návrhu po realizaci.  
Práce v moderním CAD nástroji (SolidWorks, Fusion 360 nebo podobný).  
Spolupráce s týmem technologů, inženýrů a výrobou.  
Návrhy a optimalizace technických řešení s důrazem na funkčnost a efektivitu.  
Možnost přinášet vlastní nápady a podílet se na jejich realizaci.  

Požadavky
Máte alespoň 1 rok praxe na pozici vývojového konstruktéra nebo konstruktéra.  
Ovládáte SolidWorks, Fusion 360 nebo jiný CAD software na pokročilé úrovni.  
Máte vysokoškolské vzdělání v oboru strojírenství, elektrotechniky nebo příbuzných oborech  
Jste samostatný, kreativní a máte chuť hledat nová řešení.  
Výhodou je znalost anglického jazyka.  

Nabízíme
Příležitost podílet se na vývoji jedinečných produktů s reálným dopadem.  
Možnost profesního růstu a dalšího vzdělávání.  
Flexibilní pracovní dobu a podporu work-life balance.  
Moderní pracovní prostředí a přátelský kolektiv.  
Atraktivní mzdové ohodnocení, bonusy a další zaměstnanecké výhody.  
Zaujala Vás tato příležitost? Dejte nám o sobě vědět!  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


